
 

 
 
 
 
 
Redaktør søges til Nordens bedste jagtrejsemagasin 
 
Kan du tilrettelægge, redigere og skrive til et nordisk jagtblad, der rammer præcist ned i det, vores 
mange medlemmer er optagede af? Så er du måske den nye redaktør for Nordisk Safari Klubs 
jagtmagasin TROFÆ. 
 
Stillingens indhold: 

¨ Du får ansvaret for pt. 6 årlige udgivelser af medlemsbladet TROFÆ 
¨ Du står for planlægning, tilrettelæggelse og produktion – herunder indhentning af journalistisk og 

visuelt indhold til bladet 
¨ Du samarbejder tæt med bladets faste grafiker i produktionsfasen, læser korrektur og har det 

overordnede ansvar for hele produktionen – fra idé til trykt magasin 
¨ Du udvikler bladets øvrige indhold i samarbejde med medieudvalget 
¨ Du står for udarbejdelse af magasin-budgettet 
¨ Du får ansvaret for både nyhedsmails samt klubbens aktiviteter på hjemmeside og de sociale 

medier, som bliver markant opprioriteret de kommende år. Du løser mindre 
kommunikationsopgaver 

¨ Du holder en tæt kontakt til og samarbejde med vores Conservation afdeling 
¨ Du deltager i ca. 4 årlige bestyrelsesmøder, generalforsamling, jagt messer og udstillinger samt 

diverse klubarrangementer 
 
Stillingen er en deltidsstilling, ca. 60% af en fuldtidsstilling.  
 
SOM REDAKTØR SKAL DU 

¨ Spotte alle de gode jagtrejsehistorier 
¨ Styre alle led i processen omkring en bladudgivelse. Fra idéudvikling over produktion af 

journalistisk indhold og indhentning af billedmateriale til samarbejde med grafiker om at 
skabe Nordens flotteste jagtrejsemagasin. 

¨ Løbende indsamle emner til nyhedsmails og samtidigt kunne reagere omgående, hvis 
relevante emner opstår. 

¨ Genere trafik til hjemmesiden, fra f.eks. nyhedsbreve og SoMe opslag. 
¨ Redigere medlemmernes indsendte artikler – herunder korrigerer sprog, tegnsætning mm. 
¨ Producere skarpt og vedkommende indhold til Nordisk Safari Klubs digitale medier. 
¨ Have gode sprogkundskaber, herunder i engelsk, samt indsigt i de øvrige nordiske sprog. 
¨ Kommunikere med medlemmerne i de alle de nordiske lande. 

 
SOM PERSON ER DU GOD TIL, AT 

¨ Lytte, forstå og formidle de emner, der interesserer jægere 
¨ Arbejde struktureret, skabe overblik og organisere dit eget arbejde 
¨ Skabe kvalitet i kommunikationen 
¨ Samarbejde med respekt og lydhørhed for andres faglighed 
¨ Tage stort selvstændigt ansvar og gå solo, når det behøves 

 



 

OM DIG 
Du har stor viden om og erfaring med at kommunikere, og du er selv en ivrig og passioneret jæger. 
Du har endvidere en dokumenteret berøringsflade indenfor medieverdenen og jagt-sagen. 
 
DU FÅR 
Et superspændende og udfordrende redaktørjob, hvor medlemmerne forventer, at du sætter dit 
præg på et profileret jagtblad, der i over 25 år har været det flotteste jagtblad i Europa inden for 
international jagt.  
Redaktøren arbejder hjemmefra. 
 
Send din ansøgning til info@nordisksafariklub.com senest tirsdag den 8. august 2023 
Har du yderligere spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Nordisk Safari Klubs formand Christian 
Jensen cj@scagro.dk 
  


